[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31августа 2021 года

№ 507
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.06.2021 года № 396 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с предписанием Управления Федеральной антимонопольной службы по Забайкальскому краю от 26.08.2021 года № 02-05-4460 «О прекращении нарушения законодательства о проведении торгов», протокола заседания комиссии по проведению конкурсов (аукционов) от 31.08.2021года, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 28.06.2021 года № 396 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального района «Забайкальский район».

2.Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».
И.о. Главы муниципального района                                  В.Н. Беломестнова